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Kolno, dnia 25.09.2019r.
Sz.0./SAG/41/ 4208 /19

SZPITAL OGOINY W KOLNIE
WPLYNELO

dnia 2509, 2019

U%08 hé’

L.GZ. corvermansdasssiZoonins Podpis "'”'@YJASNIENIA I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Do wszystkich uczestnikéw post¢gpowania

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zakup, dostawe, montaz i uruchomienie tomografu
komputerowego dla potrzeb Szpitala Ogdlnego w Kolnie; znak przetargu
Sz.0./SAG/41/09/19.

Szpital Ogdlny w Kolnie na podstawie art, 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdza. zm.) w
zwigzku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjasnienia i zmiang tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia:

Pytanie Nr 1
DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 56

Prosimy o dopuszczenie do postgpowania 3-kanatowego bezwkladowego wstrzykiwacza do
sekwencyjnego podawania kontrastu i roztworu NaCl do diagnostyki TK. Gléwnymi zaletami
wstrzykiwacza sa:
- Technologia CA express: wstrzykiwanie bezposrednio ze wszystkich dostepnych na rynku
pojemnikow srodka konirastowego.
- Eksploatacja wstrzykiwacza prowadzona 2z wykorzystaniem wylgcznie —materiatéw
eksploatacyjnych NIEzawierajacych zwiazkéw DEHP (ftalany dietyloheksylu).
- Wezyki pompy 24-godzinne umozliwiajgce wykonanie dowolnej ilosei iniekeji. Przewod pacjenta
podigczany do weza pompy za pomocg zlgcza Luer-Lock 1 wymieniany po zakonczeniu badania u
kazdego pacjenta.
- Oszezgdnoséé érodka kontrastowego w wyniku wstepnego 1 wtdérnego wypetnienia NaCl systemu
wezykow.
Dane techniczne wstrzykiwacza:

® Rodzaj zasilania: bateryjne + sieciowe 230V,

® Strzykawka na konstrukeji jezdnej z blokadg két,

® Sposéb polaczenia wstrzykiwacza z konsolg sterujgca: bezprzewodowo (technologia

bluetooth),
® Aktywne podgrzewanie zainstalowanych pojemnikéw z kontrastem,
® Pamie¢ 100 programéw (maksymalnie 40 faz w jednym protokole), kiére mozna fatwo
zapisa¢ na nos$niku USB i ponownie odtworzyé,

® Szybko$é przeptywu (ze $rodkiem kontrastowym): 0.1-10.0 ml/s, krokowo 0.1 ml/s,

® Maksymalna objetosé ptynéw gotowa do podania: 400 ml/1 pacjenta, krokowo 1.0 ml,

® Maksymalne ci$nienie w systemie: 17 bar (246,6 psi),
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® Mozliwos¢ stosowania dwoch butelek z kontrastem kazdego z dostepnych producentéw
$rodkow kontrastowych w pojemnoscei od 50 do 500ml,
® Mozliwoéé¢ zastosowania butelki lub worka z roztworem soli fizjologicznej w objetosci do
1000ml,
® Praca z funkcjg automatycznego przetgczania si¢ pomigdzy butelkami dla takiego samego
kontrastu,
® Praca z funkcjg manualnego wyboru kontrastu przy zastosowaniu dwoéch réznych srodkow
kontrastowych, _
® Funkcja pozwalajgca na naprzemienne podawanie bardzo matych ilosci soli i kontrastu.
Mozliwoé¢ wyboru ,,mieszania” w réznym stopniu procentowym min.: 14%, 20%, 25%,
33%, 50%,
® Monitorowanie ci$nienia: 2 czujniki piezoelektryczne, wykres ci$nienia w czasie
rzeczywistym,
® 5 detektorow szybko i niezawodnie wykrywajacych powietrze w systemie,
® Zamkniety obieg plynéw,
e Wstrzykiwacz jest wyposazony w jeden kolorowy dotykowy panel sterujacy umieszczony
w sterowni tomografu, z ktérego programuje sie wszystkie parametry iniekcji oraz drugi
panel umieszczony na wstrzykiwaczu, ktéry wyswietla parametry zadanej iniekcji oraz
cisnienie w systemie wezykéw podczas podawania plynéw. Ponadto pozwala na start
iniekcji lub jej zatrzymanie oraz przeprowadzenie prébnej iniekcji przy pomocy NaCl w
celu sprawdzenia drozno$ci wenflonu. Interfejs urzgdzenia w jezyku polskim.
Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prosby.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie Nr 2
DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ — PKT 56

Majac na uwadze dobro pacjentéw oraz szpitala, a takze komfort obstugi urzgdzenia, zwracamy sig
z pytaniem: czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby dostarczony wstrzykiwacz kontrastu pracowat z
wykorzystaniem wyltgeznie materiatéw eksploatacyjnych NIEzawierajagcych zwigzkéw DEHP
(ftalany dietyloheksylu) oraz posiadat interfejs w jezyku polskim? Zwiazki DEHP w powszechnie
potwierdzony sposob uznane sg za zwigzki rakotwércze i mutagenne, ktérych stosowanie moze byé
szkodliwe dla zdrowia badanych pacjentéw (szezegélnie dla zdrowia pacjentéw pediatrycznych 1
kobiet w cigzy lub karmigcych piersig). Interfejs w jezyku polskim zwieksza przejrzystos$¢ obstugi,
a zarazem przyspiesza prace i zmniejsza ryzyko bledu, czynige obstuge tatwa i bezpieczng.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszceza, nie wymaga.

Pytanie Nr 3

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SITWZ — PKT 223

LIntegracja z systemem HIS poprzez interfejs HL7 w zakresie wymiany informacji o pacjentach,
zleceniach 1 opisach. Dostarczony system PACS musi wspotpracowaé z posiadanym systemem HIS
w sposéb pozwalajacy na prace wg nastepujacego schematu: - badania sg rejestrowane w systemie
HIS bez udziatu innych systemoéw klasy ERP (RIS, LIS, CIS itp.), - informacja o zarejestrowanym
badaniu jest wysylana do PACS w celu obstugi DICOM Modality Worklist (zakres wymiany da-
nych — ID pacjenta, PESEL, Nazwisko 1 Imie, numer zlecenia, lekarz i oddziat / placéwka zlecajgca,
kod i nazwa procedury, zaplanowana data wykonania badania, termin rejestracji, komentarz do ba-
dania, urzgdzenie diagnostyczne, na ktérym badanie ma sie odbyé, - system PACS informuje HIS o
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wykonaniu badania w Zakltadzie Diagnostyki Obrazowej, - opis badah wykonany w jednym syste-
mie uznanym za opisowy jest przekazywany do drugiego, - system HIS jest systemem nadrzednym,
wszelkie zmiany danych badania i pacjenta wykonuje si¢ po stronie systemu HIS, - identyfikatory
pacjentow oraz badan (zlecen) ktére w systemie PACS stanowig PatientID (0010,0020) oraz Acces~
sion Number (0008,0050) sg nadawane przez system HIS. System PACS musi komunikowa¢ si¢ z
Tak Bez oceny systemem HIS za pomocsg protokotu HL7 w wersji 2.x System PACS musi obstugi-
wa¢ komunikacje HL7 z HIS bezposrednio, bez jawnego badZ ukrytego udzialu system typu RIS,
moduly integracyjne musza by¢ zaimplementowane w systemie PACS lub, jesli dzialajg jako ze-
wnetrzne aplikacje, musza korzystaé z bazy danych systemu PACS. System PACS musi generowaé
DICOM Modality Worklist dla urzadzen diagnostycznych na podstawie odebranych od systemu
HIS wiadomosci HL7 Generowana worklista musi mieé¢ mozliwo$é filtrowania wynikéw osobno
dla kazdego wezta AET (odpytujacego aparatu diagnostycznego). Minimalne kryteria filirowania
wynikéw zapytan: - modalnosé - zakres dat - AET aparatu, np. przy wielu aparatach pytajgcych o
badania CR system PACS wystawi kazdemu badania przypisane tylko dla danego aparatu podczas
rejestracji w HIS (zgodnie z danymi przestanymi w HL7 ze zleceniem) System PACS musi automa-
tycznie poprawia¢/synchronizowaé dane w generowanej przez system PACS DICOM Modality
Worklist, na podstawie danych odebranych od systemu HIS w wiadomo$ciach HL7 Automatyczna
zmiana statusu zleconego badania w generowanej przez system PACS DICOM Modality Worklist,
dla urzadzen diagnostycznych w nastgpujacych przypadkach: - automatycznej zmianie statusu bada-
nia na zakonczone po odebraniu wiadomosci DICOM MPPS od urzadzenia diagnostycznego, - au-
tomatycznej zmianie statusu badania na zakonczone po odebraniu obrazu DICOM przypisanego da-
nemu zleceniu przez system PACS od urzgdzenia diagnostycznego, - recznego polaczenia odebra-
nego badania z pozycja na liScie badan DICOM Modality Worklist przez uprawnionego uzytkowni-
ka (w przypadku gdy badanie zostato najpierw wykonane, a nastepnie zarejestrowane w systemie
HIS). System PACS musi automatycznie usuwaé pozycje DICOM Modality Worklist po wycofaniu
(anulowaniu) zlecenia w systemie HIS na podstawie otrzymanego z systemu HIS komunikatu HL7
System PACS po odebraniu wiadomogci DICOM MPPS o zakoniczeniu badania od urzadzenia dia-
gnostycznego lub po odebraniu pierwszego obrazu badania od urzadzenia diagnostycznego lub po
recznym, w interfejsie/panelu uzytkownika, wygenerowaniu informacji o zakonczeniu, wysyta do
systemu HIS za pomocg wiadomosci HL7 ORM"O01 lub ORU”RO1 nastepujgce informacje: - o
zakorczeniu badania (wywoluje zmiane statusu zlecenia po stronie HIS np. z "do realizacji” na
"nieautoryzowane"), - odsytacz do przeglgdarki klinicznej (link musi sie pojawi¢ w zalgeznikach do
wynikdw po stronie HIS) - identyfikator technika wykonujacego pobrany z tagéw DICOM archiwi-
zowanych obrazéw, np. 0008,1070 Operator'sName (zmapowany na odpowiedni identyfikator uzyt-
kownika w systemie HIS musi pojawi¢ si¢ na lidcie personelu uczestniczacego w wykonaniu bada-
nia). System PACS musi odbiera¢ od systemu HIS komunikaty HL7 ORU”R01 z wynikami (opisa-
mi) badan. Odebrane opisy muszg by¢ skonwertowane do formatu DICOM SR (DICOM Structured
Report 1 dofgczane do badania w systemie PACS jako kolejna seria, udostepniane stacjom diagno-
stycznym, do nagrania na plytg oraz prawidlowo wyswietlane w przegladarce klinicznej. Minimum
informacji niezbednych do umieszczenia w utworzonej serii SR to: - dane pacjenta: imie i nazwi-
sko, pte¢, data urodzenia, identyfikator PatientID, - tekst opisu - status (autoryzowane), - dane leka-
rza autoryzujacego badanie w systemie HIS, - data opisu (autoryzacji). Obstuga uaktualnien w obie-
gu danych dotyczacych pacjenta (HL7 ADTAA08), jego badan (HL7 ORM”001) oraz ich opis6w
(ORUMRO1). Ewentualne zmiany sa automatycznie uwidocznione w badaniach znajdujacych sig w
systemie PACS i systemie dystrybucji obrazéw. Nowe (aktualne) dane sg udostgpniane weztom DI-
COM podczas operacji FIND, MOVE lub Query/Retrieve, Oryginalne dane pozostaja niezmienione
na poziomie plikoéw (dane w nagtdéwku pliku DICOM sg niezmieniane). Obstuga scalania kart pa-
¢jenta — po odebraniu z systemu HIS wiadomosci HL7 ADT/A18 lub ADT A40 (wydarzenie pa-
tient merge) lub ADT*A31 system PACS automatycznie przypisuje badania scalanego pacjenta do
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karty docelowego pacjenta 1 tgczy historie badan pacjenta. Zmiany sa automatycznie uwidocznione
w badaniach znajdujacych sie w systemie PACS i systemie dystrybucji obrazéw. Nowe (aktualne)
dane sg udostgpniane weztom DICOM podczas operacji FIND, MOVE lub Query/Retrieve. Orygi-
nalne dane pozostajg niezmienione na poziomie plikéw (dane w nagléwku pliku DICOM sg nie-
zmieniane). Administrator systemu PACS z panelu administracji ma mozliwo$¢ polaczenia istnicja-
cego w systemie badania z odpowiednig pozycjg Modality Worklist utworzong na podstawie da-
nych zlecenia z systemu HIS. Zmiany sg automatycznie uwidocznione w badaniach znajdujgcych
sie w systemie PACS i systemie dystrybucji obrazéw. Nowe (aktualne) dane sg udostepniane we-
ztom DICOM podczas operacji FIND, MOVE lub Query/Retrieve. Oryginalne dane pozostajg nie-
zmienione na poziomie plikow (dane w nagtdéwku pliku DICOM sg niezmieniane). Po polgczeniu
system PACS musi wystaé do systemu HIS za pomocg wiadomosei HL7 ORM” 001 lub ORU”RO01
nastepujgce informacje: - o zakonczeniu badania (wywotuje zmiane statusu zlecenia po stronie HIS
np. z "do realizacji" na "nieautoryzowane"), - link do przegladarki klinicznej (link musi si¢ pojawi¢
w zalacznikach do wynikéw po stronie HIS) - identyfikator technika wykonujgcego pobrany z ta- \
géw DICOM archiwizowanych obrazdw, np. 0008,1070 Operator'sName (zmapowany na odpo- ‘
wiedni identyfikator uzytkownika w systemie HIS musi pojawi¢ sie na lidcie personelu uczestniczg- |
cego w wykonaniu badania). Realizacja komunikacji HL.7 ma zosta¢ wykonana w oparciu o topolo- \
gie gwiazdy 1 niezalezng szyne wymiany danych, do ktérej w przysztosci Zamawiajgcy bedzie mégh
podigezy¢ inne systemy np. laboratorium, teleradiologii, itp. Koszty integracji lezace po stronie do-
stawcy HIS sg po stronie Zamawiajgcego”. '

Czy Zamawiajacy posiada wolng licencje, na podigczenie nowego systemu PACS, do istniejgcego
w szpitalu systemu HIS? W razie odpowiedzi twierdzacej, czy zamawiajacy zezwoli na
wykorzystanie wolnej licencji? Powolujgc sie na doswiadczenie przy wdrazaniu systeméw
informatycznych, oraz ich integracje, popularng praktyks jest to, ze koszty integracji ponosi
wykonawca.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada wolnej licencji. Koszty integracji lezg po stronie wykonawcy.
Zamawiajgcy zmienia zapis w pkt. 223 Szczegdltowy opis przedmiotu zamoéwienia oraz wymagania
techniczne wraz z formularzem asortymentowo — cenowym - Zatgcznik Nr 2 do STWZ: \
Z:

»223. [...] Koszty integracji lezace po stronie dostawey HIS sg po stronie Zamawiajacego.”

Na:

»223. [...] Koszty integracji lezace po stronie dostawey HIS sg po stronie Wykonawey.”
Zamawiajacy zmieniony zalgcznik zamie$cit na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako
Zalgcznik Nr 2 do SIWZ po zmianach,

Pytanie Nr 4

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO STWZ — PKT 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16-warstwowego tomografu o detektorze 32-
rzedowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

|
|
|
\
\
|
Pytanie Nr 5 |
DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO STWZ —PKT 6 }

|

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tomografu komputerowego o $rednicy otworu
gantry roéwnej 72 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie Nr 6

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie tomografu komputerowego o maksymalnym
obcigzenia stotu rownym 205 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie Nr 7

DOTYCZY ZAL. ACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 12

Czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie punktacji za maksymalny prad anody?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8

DOTYCZY ZAYL.ACZNIKA NR 2 DO STIWZ —PKT 13

Czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie punktacji za pojemnos$é cieplng anody?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO STWZ — PKT 17

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy wymagane rozmiary pét diagnostycznych dotycza
akwizycji, czy rekonstrukcji?

Odpowiedz:

Dotyczg akwizycji.

Pytanie Nr 10

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 17

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tomografu komputerowego o jednym rozmiarze
pola skanowania wynoszacym 50 cm?

Akwizycja pola 50 cm pozwala na wykonanie rekonstrukcji spoza obszaru pierwotnie wybranego,
przez co umozliwia obejrzenie struktur wykraczajacych poza ten obszar bez ponownej akwizycji.
W przypadku mniejszego pola akwizycyjnego, gdy granice struktury patologicznej wykraczajg poza
pole obrazowania, dla oceny stanu pacjenta konieczna bytoby ponowne badanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 11

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 19

Czy Zamawiajacy w trosce o jako$¢ oferowanych rozwigzan wprowadzi punktacje

za wielkos$¢ matrycy wicksza niz 512x512, na przyktad 512x512 — 0 pkt,

1024x1024 — 10 pkt?

Wielko$¢ matrycy ma bezposredni wplyw na jako$¢ obrazu uzyskiwanego z tomografu, a w
szczegoOlnosel na rozdzielezosdé przestrzenng oraz kontrast.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 12

DOTYCZY ZAY ACZNIKA NR 2 DO SIWZ — PKT 23

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie tomografu komputerowego o zakresie skanowania
do 170 cm

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 13

DOTYCZY ZAT ACZNIKA NR 2 DO SIWZ - PKT 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tomografu komputerowego o zakresie topogramu
do 165 cm? -

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 14

DOTYCZY ZAL ACZNIKA NR 2 DO STWZ — PKT 26

Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony dla dawki 19,8 przy rozdzielczosci 4 mm?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie Nr 15

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ — PKT 30 .

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tomografu komputerowego o rozdzielczosei 17
pl/em mierzonej w punkcie 0% MTF?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 16

DOTYCZY TRESCI UMOWY W § 5 UST. 1

Zwracamy sie z prosbg o skrécenie okresu oczekiwania na platno$é za dostawe do 30 dni
kalendarzowych

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia ust. 1 § 5 wzoru umowy oraz pkt. 4 Formularza ofertowego
na 30-dniowy termin platnosci.

Zamawiajgcy zmienione zatgczniki zamiedcit na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako
Zatgcznik Nr 1 do STWZ i Zatgeznik Nr 6 do SIWZ po zmianach.

Pytanie Nr 17

DOTYCZY TRESCI UMOWY W § 7 UST. 9

Zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie czasu reakcji serwisu w okresie gwarancji do 48 godzin w dni
robocze od chwili zgtoszenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 18

DOTYCZY TRESCIUMOWY W § 7 UST. 13

Zwracamy sie z prosbg o zmiang zapisu dotyczacg terminu dostawy nowego przedmiotu umowy w
przypadku braku mozliwos$ci naprawy aparatu na ,termin do uzgodnienia z Zamawiajagcym”.
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Wyjasniamy, iz przedmiotem zamoéwienia jest wysoce specjalistyczny tomograf komputerowy
pochodzacy od producenta zagranicznego i w tym przypadku nie ma mozliwosci dostarczenia
aparatu w tak krétkim czasie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia ust. 13 § 7 wzoru umowy

Z: :

» [-.] Wykonawca obowigzany jest dostarczy¢ nowy przedmiot umowy/element w terminie 14 dni
roboczych od dnia zgloszenia zadania faksem. [...].”

Na:

» L---] Wykonawca obowigzany jest dostarczyé nowy przedmiot umowy/element w terminie 30 dni
roboczych od dnia zgtoszenia zadania faksem. [...].” '

Zamawiajacy zmieniony zatgcznik zamies$cil na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako
Zatgcznik Nr 6 do SIWZ po zmianach.

Pytanie Nr 19

DOTYCZY TRESCI UMOWY W § 8 UST. 1

Zwracamy si¢ z prosbg o zmniejszenie kary z tytulu nieterminowej dostawy przedmiotu umowy do
wysokoscei 0,1 % wartosci zamdwienia brutto za kazdy dzien opéznienia.

Wyjasniamy, iz w umowach na dostawy sprzetu medycznego, w przypadkach j. w. powszechnie
przyjmowane sg kary od 0,1% do max 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy dzief
zwioki.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 20

DOTYCZY TRESCI UMOWY W § 8 UST. 2

Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie kary w przypadku rozwigzania umowy z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy do 10% wartosci brutto niezrealizowanej umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 21

Majac na uwadze tzw. réwne traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie intereséw takze
Wykonawcy, prosimy o okreslenie kary, dla Zamawiajgcego, w wysokosci jak dla Wykonawey, za
odstgpienie od umowy przez Strony, z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajagcego. W zwigzku z
powyzszym prosimy o zaakceptowanie powyzsze] propozycji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 22

DOTYCZY TRESCI UMOWY W § 8 UST. 3

Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu dostarczenia urzadzenia zastgpczego.
Wyjasniamy, iz przedmiotem zamowienia jest wysoce specjalistyczny tomograf komputerowy na
stale montowany do podloza 1 w tym przypadku nie ma mozliwosci dostarczenia aparatu
zastepczego. Uruchomienie aparatu jest mozliwe po wczeénigjszym uzyskaniv przez
Zamawiajgcego pozwolenia od Sanepidu, co wigze si¢ z dtugim okresem oczekiwania, ktéry moze
wynie$¢ nawet do miesigea, a w tym czasie mozna juz naprawi¢ uszkodzony system,
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W zwigzku z powyzszym, bardzo prosimy o przychylenie si¢ do naszej prosby, poprzez odstgpienie
od wymogu dostarczenia urzadzenia zastepczego, jako niezasadnego w przypadku wysoce
specjalistycznego tomografu komputerowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nadaje nowe brzmienie §8 ust. 3:

»Z tytulu opdznienia w wykonaniu naprawy lub wymiany okre$lonych w §7 ust, 12 1 ust. 13
Zamawiajacy moze zada¢ od Wykonawcy kary umownej w wysokosei 0,2 % wartodci zaméwienia
brutto za kazdy dzien op6znienia.”

Zamawiajgcy zmieniony zalgeznik zamiedcil na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako
Zatgeznik Nr 6 do SIWZ po zmianach.

Pytanie Nr 23

DOTYCZY PKT 4 SIWZ

Zwracamy sie z pros$bg o zmiane wyznaczajgcg date realizacji nie w postaci daty dziennej, ale ilosci
10 tygodni od daty podpisania umowy. Takie rozwigzanie zabezpiecza zarowno Zamawiajacego jak
i Wykonawce przed trwajgcymi diugo procedurami wyboru oferty lub tez procedurami
przewidzianymi PZP i daje mozliwo$¢ przewidzenia terminu wykonania umowy bez koniecznosci
j&j pézniejszego aneksowania z powod6éw niezaleznych od Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 24

DOTYCZY TRESCI UMOWY W § 2 UST, 3

Prosimy o doprecyzowanie, iz badania potwierdzajace prawidlowosé dziatania sprzetu zostang
wykonane po zakonczonej instalacji aparatu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy usuwa w § 2 ust. 3 z wzoru umowy. -

Zamawiajgcy zmieniony zalacznik zamieécit na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako
Zatgeznik Nt 6 do STWZ po zmianach. '

Pytanie Nr 25 .

Czy Zamawiajgcy uzna za reakcje serwisu kontakt zdalny, telefoniczny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna za reakcje serwisu kontakt zdalny, telefoniczny, pod warunkiem, ze kontakt ten
bedzie skuteczny.

Pytanie Nr 26

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ — PKT 82

Zwracamy si¢ z prosbg o odstgpienie od wymogu udostepnienia wszelkich kodow serwisowych,
oprogramowania serwisowego, hasel oraz usunigcia blokady serwisowej

po uplywie gwarancji na caty sprzet ztozony w ofercie.

Wyjasniamy, ze kody serwisowe sg wydawane imiennie autoryzowanym serwisantom, ktérzy
muszg odby¢ cykl szkolen serwisowych u producenta i sg wydawane na okreslony czas.
Zamawiajacy musi dzialaé zgodnie z obowiazujgcymi przepisami art. 90 ust. 4 i 5 Ustawy
o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010 r., ktora reguluje jakie podmioty moga wykonywaé
czynnosci serwisowe.

Producent sprzetu medycznego gwarantuje, ze jezeli sprzet jest uzytkowany, serwisowany zgodnie
z jego wytycznymi to zapewnia, ze wszelkie wydane certyfikaty sg utrzymywane

W mocy.
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Rejestrujgc wyrdb jako wyrdb medyczny potwierdza si¢ jednoczesnie, ze dane urzadzenie posiada
odpowiednie certyfikaty oraz przedklada si¢ instrukcje obstugi, ktéra m.in. zawiera informacje na
temat zasad eksploatacji urzadzenia. Naruszenie wytycznych producenta moze skutkowaé utratg
wszelkich certyfikatow dla danego urzadzenia.

Jednoczesnie informujemy, Ze w momencie przekazania koddow serwisowych Zamawiajgcemu
byloby razgcym naruszeniem wytycznych producenta i tym samym Zamawiajgcy bylby
zobowigzany do przejecia na siebie wszelkiej odpowiedzialnodei prawnej za skutki uzytkowania
aparatu. W momencie, kiedy osoba trzecia zostanie poszkodowana podczas pracy aparatu to szpital
poniesie wszystkie konsekwencje tego zdarzenia (ewentualne odszkodowanie itp.), a nie producent
sprzgtu, Powyzsze wynika z tego, ze z chwilg przeniesienia na kupujacego kodéw serwisowych
producent nie ma faktycznych ani prawnych mozliwosci zagwarantowania sprawnosci pracy
aparatu. Wszelkie czynnosci zwigzane zatem z serwisem i naprawg sprzgtu zobowigzany jest
dokonywaé na wilasne ryzyko kupujgcy. Ponosi on tym samym wszelka odpowiedzialnodcig opartg
nie tylko na zasadzie winy, lecz takze na zasadzie ryzyka za szkody wyrzadzone w zwigzku z
uzytkowaniem takiego urzadzenia. Dlatego tez tak istotnym elementem uZzytkowania sprzetu
medycznego, bezposrednio zwigzanego z zagrozeniem dla zycia i zdrowia pacjenta, jest wlasciwe
jego serwisowanie i przestrzeganie wytycznych producenta.

Dodatkowo informujemy, ze zgodnie z Instrukcjg obstugi ,.aparat moze by¢ obstugiwany jedynie
przez wykwalifikowany personel. Otwieranie aparatu i dostep do wewnetrznych elementéw jest
dozwolone jedynie dla autoryzowanego serwisu. Autoryzowanie do wykonywania napraw dokonaé
moze jedynie producent aparatu”

W zwiazku z powyzszym wnosimy o rezygnacje przez Zamawiajacego Z pPOWyzszego wymogi.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 27

W przypadku odpowiedzi negatywne] na powyzsze pytanie, zwracamy si¢ z prosbg o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie wymagatl od potencjalnych podmiotéw . swiadczacych
pogwarancyjne ustugi serwisowe, podpisania z Wykonawcg stosownej umowy licencji, ktéra
przeniesie wszelkie ryzyka i odpowiedzialnosei wynikajace ze stosowania oprogramowania
serwisowego na podmiot §wiadczacy ushugi serwisowe.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie Nr 28

DOTYCZY PKT 5 PPKT 3 SIWZ

Zamawiajgcy wymaga na potwierdzenie spelniania warunku dot. zdolnosci technicznej lub
zawodowej wykonania co najmniej jednej dostawy sprzetu medycznego o wartosci nie mniejszej
niz 1 000 000, 00 zt brutto.

Zwracamy sig¢ z uprzejma prosba o umozliwienie ztozenia nam oferty i obnizenie ww. wartosci do
kwoty 675 000, 00 zt brutto

Warunek zdolnosei technicznej lub zawodowej ma na celu potwierdzenie zdolno$é wykonawcy do
wykonania zamowienia — réznica 325 000,00 zt w warto$ci zrealizowanego zamdwienia nie
powinna by¢ przestanka, ktora eliminuje potencjalnego Wykonaweg z mozliwodci ubiegania si¢ o
zamdwienie publiczne.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 29

Zamawiajagcy w rozdz. 6 ust. 6.3 pkt. 2) a), SIWZ wymaga, aby wykonawcy na wezwanie
Zamawiajacego (w trybie 26 ust. 1 PZP) przedlozyli np.: opisy techniczne producenta, certyfikaty
itp.

jednoczesnie pod tabelg z parametrami technicznymi, napisat:

(...) Wykonawca zobowigzany jest dolgczy¢ do oferty materialy opisowe pochodzgce od producenta
tj. oryginalne ulotki, katalogi (...)

W zwigzku z powyZzszym zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o jednoznaczne okreslenie czy
wykonawca jest zobowigzany do przedlozenia dokumentéw dopuszczajgcych do obrotu,
dokumentéw potwierdzajgcych parametry techniczne czy jakichkolwiek innych wskazanych w
tabelach z parametrami technicznymi czy tez zostanie wezwany do ich przedtozenia w trybie art. 26
ust,1 ustawy Pzp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w rozdz. 6 ust. 6.3 pkt. 2) a) SIWZ. Jednoczesnie Zamawiajacy
wykresla w Zataczniku Nr 2 do SIWZ tre$é pod tabelg: ,,Celem weryfikacji zaoferowanych przez
Wykonawce w niniejszym postepowaniu wartosci (nie tylko liczbowych) parametréw w relacji do
parametréw wymaganych i/ lub spetnienia warunkdéw granicznych, Wykonawca zobowigzany jest
dotgczyé do oferty materialy opisowe pochodzace od producenta takie jak: oryginalne ulotki,
katalogi, opisy przedmiotu zamowienia, dokumentacje techniczng oferowanego sprzgtu/ przedmiotu
zamOwienia, instrukcje obstugi itp. Materialy te nalezy zalaczyé w oryginale lub jako kserokopie
poswiadczone za zgodno$é z oryginatem.”

Pytanie Nr 30

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tomografu komputerowego, ktérego srednica
otworu gantry wynosi 70 cm? Nalezy pamietaé, iz odleglodé od Zrédla promieniowania odgrywa
bardzo wazng role, poniewaz natezenie promieniowania pochodzace od Zrodel traktowanych jako
punktowe jest odwrotnie proporcjonalne do kwadratu odlegtosci, czyli im wiecksza odlegtosé tym
wieksze prady musimy zastosowaé, co przeklada si¢ na wicksze zuzycie lampy i generatora,
przegrzewanie si¢ tomografu oraz zwigkszenie dawki, ktérg otrzymuje pacjent.

Proponowane przez nas rozwigzanie jest bardziej ekonomiczne i bezpieczniejsze dla pacjenta.
Odpowiedz: '

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 31

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 7

Czy Zamawiajacy dopusci tomograf, ktérego stét maksymalne obcigzenie stolu wynosi 205 kg z
zachowaniem precyzji pozycjonowania + 0,25 mm?

Niewielka roznica nie wplywa istotnie na mozliwoéei badait wykonywanych przy pomocy
oferowanego systemu i pozwala na zbadanie praktycznie kazdego pacjenta w Polsce i nie powinna
byé przestanks, ktéra eliminuje potencjalnego Wykonawce z mozliwosci ubiegania si¢ o
zamowienie publiczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 32

DOTYCZY ZAX ACZNIKA NR 2 DO STWZ —PKT 11 -

Pragniemy zauwazy¢, iz w/w punkcie nastgpita omytka pisarska. Zwracamy sie¢ z prosba o
potwierdzenie, iz punkt 11 powinien mie¢ brzmienie: ,,Maksymalne napi¢cie anody”.

Odpowiedz: o

Zamawiajgcy potwierdza 1 zmienia zapis w pkt.11 Zalgcznika Nr 2 do SIWZ

Z:

»Minimalne napigcie anody, mozliwe do zastosowania w protokotach badan [kV]”

Na:

-Maksymalne napiecie anody, mozliwe do zastosowania w protokotach badan [kV]”.
Zamawiajacy zmieniony zatgcznik zamie$cit na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako
Zatgcznik Nr 2 do SIWZ po zmianach.

Pytanie Nr 33

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 17

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktérym SFOV dobierane jest automatycznie w zakresie
5-50 cm, na podstawawie topogramu? Takie rozwigzanie umozliwia automatyczne dobranie
dowolnego SFOV w podanym powyzej zakresie bez konieczno$ci manualnego wyboru
dokonywanego przez technika z ograniczonej listy rozmiaréw SFOV, np. 5. Proponowane przez nas
rozwigzanie w znaczym stopniu upraszcza proces przygotowania parametréw akwizycyjnych przez
technika, a takze pozwala na efektywniejsza redukcje promieniowania rozproszonego przez
doktadniejsze, automatyczne dobranie SFOV.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 34

DOTYCZY ZAL.ACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 19

Czy Zamawiajagcy w trosce o jakos$¢ oferowanych rozwigzan wprowadzi punktacje za wielkosé
matrycy na nastepujgcy:

512x512 — 0 pkt
19. Matryca rekonstrukcyjna Min. 512x512 | 768x768 — 10 pkt
1024x1024 — 20 pkt

Wielko$¢ matrycy ma bezposredni wplyw na jakos$¢ obrazu uzyskiwanego z tomografu, a w
szczegdlnodel na rozdzielczos¢ przestrzenng.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 35

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 23

Zamawiajgcy w punkcie 23. dot. zakresu badania bez elementéw metalowych i potrzeby
przemieszania pacjenta = 180 cm doprowadzil do powstania sprzecznodci w odniesieniu do punktu
4. SIWZ, w ktérym wymaga, aby badania wielonarzadowe wykonywane byly zakresie min. 170
cm. Zamawiajacy wymagajac w pkt. 23 skanu o diugosci 180 cm ogranicza konkurencje 1
uniemozliwia nam ztozenie waznej oferty, Co wazniejsze — Art. 33¢c Ustawy z dnia 29 listopada
2000 r. - Prawo atomowe Dz.U.2018.0.79, naklada obowigzek minimalizacji dawki dla pacjenta.
Odradza sie wykonywanie skanéw dtuzszych niz % dlugoéci ciata (traumascan), poniewaz niosg
one za sobg bezposrednie niebezpieczenstwo dla pacjenta. Wykonanie skanu catego ciata nie jest
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praktycznie stosowane ze wzgledu na dawke promieniowania, ktorg przyjalby pacjent w czasie
takiego badania.

W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane opisu parametru w pkt. 23 o ograniczenie minimalnej
wartosci zakresu do 170 cm.

Zakres badania bez elementdw
23. metalowych ipotfrzeby >170 cm
przemieszczania pacjenta [cm]

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 36

DOTYCZY ZAL ACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 23

Czy Zamawiajgcy dopusci stacje lekarskg bez w/w modutu?

Zdalna praca, teleradiologia, dostep do wykonanych badafi jest zadaniem i jest mozliwa poprzez
system RIS i PACS, gdzie badania i opisy ostatecznie sg archiwizowane, ktory jest wymagany w
przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie Nr 37

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ — PKT 14

Prosimy o zmiane wartosci granicznej i nadanie nowego brzmienia pkt nr 14: , Pojemnosé cieplna
anody lampy rzeczywista[ MHU]| min. 5,3 MHU.”

Pragniemy zwrdcié uwage, iz w punkcie 12. Zamawiajacy wymaga by oferowany tomograf mogt
pracowa¢ z pradem lampy na poziomie 300 mA i wiecej, oraz przy wysokich napigciach, co
uzasadnia wysokg pojemnosé¢ cieplng anody, gdyz chroni przez zbyt duzym przegrzaniem, a w
ostateczno$ci szybkim jej zuzyciem. Ma to réwniez uzasadnienia w przypadku wymaganego
rodzaju badan i zakresu do 170 cm.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 38

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —PKT 10

Prosimy o zmiane wartosci granicznej 1 nadanie nowego brzmienia pkt nr 10: ,,Minimalne naple;me
anody, mozliwe do zastosowania w protokotach badan [kV] <70”.

Pragniemy zwréci¢ uwage, iz obecnie stosowanie napiecia 70 kV jest powszechnym sposobem
ograniczenia do minimum ekspozycji pacjenta na promieniowanie jonizujace przy jednoczesnym
zachowaniu dobrej jakosci obrazu z uwagi na stosowanie zaawansowanych technologii
rekonstrukcji  danych. Dodatkowo, jest to warto§¢ napigcia stosowana powszechnie przy
protokotach pediatrycznych i przy osobach o niskim wskazniku masy ciata.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 39

DOTYCZY ZAX ACZNIKA NR 2 DO SIWZ

Zwracamy si¢ z prosbg o wprowadzenie zapisu:

+Rozdzielczos¢ przestrzenna przy akwizycji co najmniej 32 nienakiadajgcych si¢ warstw dla catego
zakresu w kierunku osi Z nie gorsza niz 0,25 mm”.
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Wprowadzenie powyzszego pozwoli Zamawiajgcemu na wybor oferty z systemem zapewniajgcym
najwyzszg jako$é obrazowania, zgodnie z obecnym rozwojem technologii.

Odpowiedz: '

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie Nr 40

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ

Zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie zapisu:

»~Maksymalna szeroko$¢ pokrycia wigzki promieniowania wzdtuz osi Z nie mniejsza niz 22 mm”.
Wprowadzenie powyzszego parametru zapewni wiekszg wydajnosé pracy systemu i skréci czas
badania, co pozwoli na przeprowadzenie wiekszej ilosci badan dziennie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian.

Pytanie Nr 41

DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ — PKT 32

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang wartosci graniczne] przekatnej kolorowego monitora konsoli
operatorskiej i wykluczenie rozwigzan ponizej 217, Taka zmiana istotnie wplynie na komfort pracy
technika — szczegdlnie jesli proponowane rozwigzanie posiada wszelkie oprogramowanie konsoli
operatorskiej (opisane w SIWZ, pkt. 38-56). Monitor konsoli technika, ktérego przekatna jest
mniejsza niz 217, uniemozliwia sprawng obstuge i wygodng obstuge wymaganego oprogramowania
dostepnego z poziomu konsoli.

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Pytanie Nr 42
DOTYCZY ZALACZNIKA NR 2 DO SIWZ —-PKT 17
Dot. pkt. IV. 17 (SYSTEM SKANOWANIA) Zamawiajacy wymaga odpowiednio:

lo&¢ rozmiaréw diagnostycznych pél
skanowania min 5 dla SFOV[cm] <
50 cm wynikajacych i zgodnych z | TAK, podaé
kolimacja kata wigzki | ilod¢
promieniowania lampy RTG w
plaszczyznie XY> 1

17. Bez oceny

Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji parametru w pkt. IV.17, nadajac mu brzmienie?:

[lo$¢ rozmiaréw diagnostycznych pdl
skanowania wynikajgcych i
17. zgodnych z kolimacjg kata wigzki
promieniowania lampy RTG w
ptaszczyZnie XY> 1

TAK,  podaé

o Bez oceny
ilogé

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dokonuje modyfikacii.

17, Tlo$é rozmiaréw diagnostycznych pdl | TAK, podaé | Bez oceny
skanowania wynikajacych 1] ilos¢
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zgodnych z kolimacja kata wigzki
promieniowania lampy RTG w
plaszezyznie XY> 1

Zamawiajgcy zmieniony zalgcznik zamiescit na stronie internetowe]j: www.szpitalkolno.pl jako
Zatgeznik Nr 2 do STIWZ po zmianach.

Pytanie Nr 43
DOTYCZY ZAL ACZNIKA NR 2 DO SIWZ — PKT 66
Dot. pkt. VII. 66 (KONSOLA LEKARSKA) Zamawiajagcy wymaga odpowiednio:

Oprogramowanie do oceny zmian

ogniskowych w  plucach, =z
automatyczng identyfikacja zmian
guzkowych w migzszu i

przyoplucnowych przez program

66. TAK Bez oceny

komputerowy, z mozliwoscia
zapamigtywania potozenia zmian,
automatyczng  oceng  dynamiki
wielko$ci  zmian ~ min. 2
jednoczesne dostepy

Czy Zamawiajgcy usunie oczywista pomytke wykreslajgc z opisu pkt 66 okreslenie ,min 2
jednoczesne dostepy”. Pragniemy zauwazy¢, ze Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamowienia
zawart wymoég zaoferowania tylko jednej konsoli lekarskiej.

Odpowiedz: :

Tak, Zamawiajgcy wprowadza zmiane opisu parametru i usuwa pomytke.

Oprogramowanie do oceny zmian

ogniskowych ~ w  plucach, =z
automatyczng identyfikacjg zmian
guzkowych w migzszu i
66. przyoplucnowych przez program TAK Bez oceny
komputerowy, z mozliwoscig
zapamietywania potozenia zmian,

automatyczng  oceng  dynamiki

wielkosci zmian,

Zamawiajgcy zmieniony zalgcznik zamie$cit na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako
Zakgeznik Nr 2 do SIWZ po zmianach.

Pytanie Nr 44

DOTYCZY TRESCI UMOWY W § 1 UST. 5

,,Szkolenie personelu medycznego oraz pracownikéw personelu obshugi technicznej w zakresie
dostarczonego sprzetu odbedzie sie w siedzibie Zamawiajgcego w terminie max. 2 dni roboczych,
liczonych od dnia jego dostarczenia do Szpitala Ogdlnego w Kolnie”.

Taki zapis, logistycznie jest trudny do zrealizowania, ponadto przeczy zapisom z zafacznika nr 2
OPZ, pkt IX. Szkolenia, w prosimy zatem o wykre§lenie pkt, 5 badz zmiane zapiséw w nastgpujgcy
sposoéb.

~Szkolenie personelu medycznego oraz pracownikéw personelu obstugi technicznej w zakresie
dostarczonego sprzetu odbedzie sie w siedzibie Zamawiajagcego w terminach ustalonych w
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Zalgezniku a) do Umowy.”.

Prosimy o potwierdzenie, ze szkolenia nie wliczaja si¢ w termin wykonania zamdwienia.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nadaje nowe brzmienie w ust. 5 §1 wzoru umowy - Zalgcznika Nr 6 do SIWZ,
Zamawiajacy potwierdza, ze szkolenia nie wliczaja sig w termin wykonania zaméwienia.

Pytanie Nr 45

DOTYCZY TRESCI UMOWY W § 2 UST. 3

,» Lermin przekazania do biezace]j eksploatacji sprz¢tu wymienionego w § 1 ust. 1 ustala si¢ na dzien
jego dostarczenia do siedziby Zamawiajacego i wykonania przez Zamawiajacego sprzetem 3 badan
potwierdzajacych prawidtowo$¢ dzialania sprzetu oraz podpisania protokotu odbioru koficowego™.
Prosimy o wykre$lenie z umowy niniejszego zapisu. Nie ma mozliwosci uruchomienia systemu i
wykonywania badan w dniu dostawy. Procedury przekazanie do eksploatacji tomografu
komputerowego ze wzgledu na stopien ich skomplikowania, trwajg kilka tygodni, sama Instalacja
systemu trwa kilka dni. W zwigzku z powyzszym zapis jest niemozliwy do zrealizowania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy usuwa w § 2 ust. 3 z wzoru umowy.
Zamawiajgcy zmieniony zatgcznik zamiescil na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako
Zatgeznik Nr 6 do SIWZ po zmianach.

Pytanie Nr 46

Prosimy o potwierdzenie, ze odbiory Pracowni TK bedg po stronie Zamawiajacego i nie wliczajg
sie w termin wykonania zamdwienia,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze odbiory Pracowni TK bedg po stronie Zamawiajgcego i nie wliczajg
sig¢ w termin wykonania zamdéwienia.

Zamawiajgcy dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. Us. Z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) dokonat zmiany
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamdwienia zwanej dalej STWZ, w nastepujacym zakresie:

1. W zalgczniku Nr 6 do SIWZ- Wz6r umowy- Zamawiajacy usuwa zapis z §6 ust. 2 o tresei:

»Wykonawca udzieli Zamawiajacemu na pi$mie gwarancji na dostarczone wyposazenie, na
OKTES +vrrsserscranncssen (zgodnie ze ztozong ofertg).”

2. W zalgczniku Nr 6 do SIWZ- Wzbr umowy- Zamawiajgcy nadaje nowe brzmienie §7 ust. 6:

Wykonawca udziela ................. miesiecznej rekojmi 1 gwarancji na dostarczony sprzet, zgodnie
ze ztozong oferta.

3. Punkt 11 ppkt. 1) i 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Termin sktadania ofert uptywa dnia 11.10.2019r. o godz. 11%.
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Otwarcie ofert nastgpi w dniu 11.10.2019r. o godz. 11°°, w siedzibie Zamawiajgcego:
Sekretariat Szpitala Ogoélnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5 na I-
pietrze).

Otwarcie ofert nastepuje poprzez uzycie aplikacji do szyfrowania ofert dostgpnej na miniPortalu
i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomoca klucza prywatnego.

W zwigzku z powyzsza zmiang SIWZ, Zamawiajacy dokonuje zmiany Ogloszenia o zamdéwieniu
nr 2019/S 167-408244 z dnia 30.08.2019r.

Niniejsze pismo Zamawiajgcy zamiescil na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

w Kolnie

myr Krystynma Morienza Pobolowice
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